
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Štarnov

Štarnov 131, 783 14 Bohuňovice
tel.č.: 585 389 513 | e-mail: obec@starnov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 3 Rady obce Štarnov

konaná dne 24. 11. 2022 v Štarnov 131 - obecní úřad od 17:00 hod.

1/3R/2022 Rada obce Štarnov schvaluje upravený program 18. jednání rady obce

2/3R/2022 Rada  obce  Štarnov  jmenuje  předsedou  technické  komise  Bc.  Miloslava  Faltynka  a
doporučejem k oslovení jako další členy Marka Koutného a Petra Padalíka.

3a/3R/2022 Rada  obce  Štarnov  bere  na  vědomí  informaci  o  nutných  vícepracích  při
probíhajícím monitoringu a čištění jednotné kanalizace - stoka A od „vékendu“ okolo školky
až k ČOV firmou Podlas s.r.o., a ukládá starostce zajištění vyčíslení víceprací dodavatelskou
firmou

3b/3R/2022 Rada obce  Štarnov  doporučuje  prověřit  kanalizační  řád  obce  a  zajistit  jeho  aktualizaci
ve vazbě na dopojení větve splaškové kanalizace

4/3R/2022 Rada  obce  Štarnov  schvaluje  nabídku  firmy  EMPEMONT  &  EMPESORT  na  doplnění
bezdrátových hlásičů vč. příslušenství pro zajištění kvalitního vysílání rozhlasu v obci ve výši
24 000,35 Kč vč. 21 % DPH a ukládá starostce zaslání objednávky

5a/3R/2022 Rada obce Štarnov bere na vědomí výsledky revizní správy tělocvičny a dětského hřiště a
ukládá starostce zajistit cenovou nabídku na zajištění odstranění závad.

5b/3R/2022 Rada obce Štarnov neschvaluje předložený návrh na realizaci workoutového hřiště vzhledem
k diskutovaným nedostatkům návrhu

6/3R/2022 Rada obce Štarnov bere na vědomí informace o přípravě a organizaci Mikulášských hodů
2022 a zdobení vánočního stromu

7/3R/2022 Rada obce Štarnov bere na vědomí informace o plánovaném setkání s ředitelem ZŠ a MŠ
8.12., schůzku rodičů předškoláků a pověřuje předsedu technické komise kontrolou půdních
prostor s návrhem řešení úniků tepla

8/3R/2022 Rada obce Štarnov neakceptuje předloženou cenovou nabídku na doplnění zábradlí spol.
Mitrenga - spol. s.r.o. v částce 108 609,6 Kč. vč. DPH a doporučuje požádat o cenovou
nabídku na doplnění zábradlí pana V. Lenharta (VTK Strojírenská s.r.o.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Štarnov bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 17. jednání rady

Rada obce Štarnov bere na vědomí zprávu o činnosti sportovní komise, a návrh plánu činnosti komise pro rok
2023 vč. stanovení podmínek pro dotace sportovním klubům obce

Rada obce Štarnov bere na vědomí představení návrhu rozpočtu a schvaluje pokračování příprav na rozpočtu
obce tak, aby jej bylo možné předložit na jednání ZO 15. 12. 2022 

Juřínková Alena



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starostka  obce


